produzido com inserção ao vivo 46 60 R$ 438,89 R$ 26.333,40

8 Legendagem para surdos - pré-
gravada (audiovisual) 46 36 R$ 5,90 R$ 212,40

VALOR TOTAL R$ 26.545,80

1.1.3. Na CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO, onde se lê "O valor total da contratação é de R$
26.375,30 (vinte e seis mil trezentos e setenta e cinco reais e trinta centavos)​.", leia-se "O valor total da
contratação é de  R$ 26.545,80 (vinte e seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta
centavos).

 

MICHEL ALEXANDRE TURCO
Coordenador-Geral de Logística e Tecnologia da Informação

 

Documento assinado eletronicamente por Michel Alexandre Turco, Coordenador-Geral (CGLOG), em
29/07/2022, às 17:48, conforme Decreto N.º 8.539 de 08/10/2015 e Decreto N.º 8.277 27/06/2014